
Uchwała Nr XLI/322/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 maja 1997 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r. 

Na podstawie  art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Urzędem Wojewódzkim Wydział Zdrowia w 
Gdańsku a Zarządem Miejskim z dnia 28.02.1997 r.  zmniejsza się budżet miasta o kwotę 
3.600,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W/w kwota dotyczy zadania programowego Gdańskiego Programu Zapobiegania Narkomanii 
w roku 1997 oraz umiejętności liderskich dla młodzieży.
Po tej zmianie budżet miasta na 1997 r. zamyka sie kwotami: 
- po stronie dochodów  53.086.270,- zł
- po stronie wydatków  62.842.250,- zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

      Henryk Grzonka 


